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Dzisiejszą  niedzielą  rozpoczynamy  kolejny  Adwent,  czas  radosnego  oczekiwania  i
przygotowania na przyjście Chrystusa. Wykorzystajmy dobrze ten czas na słuchanie słowa
Bożego a także poprzez udział w roratach, poprzez udział w rekolekcjach, które tradycyjnie
rozpocznie III Niedziela Adwentu.

Adwent rozpoczyna nowy rok liturgiczny i duszpasterski. Hasło programu duszpasterskiego dla
Kościoła w Polsce na ten rok brzmi: „Uczniowie – misjonarze”.

Przy okazji warto wspomnieć, że trwa jeszcze Rok Jubileuszowy. Jego oficjalnego zakończenia
dokona papież Leon XIV, kiedy symbolicznie zamknie Drzwi Święte w Bazylice Świętego Piotra
na Watykanie w dniu 6 stycznia 2026.

W czasie  adwentowego  oczekiwania  zapraszamy serdecznie  wszystkich  parafian  na  Msze
Święte  roratnie,  szczególne  zaproszenie  kierujemy  do  dzieci  i  młodzieży.  Będą  one
celebrowane codziennie (w ciągu tygodnia) o godz. 6.00. Przynieśmy ze sobą lampiony, aby ze
światłem w oczach oczekiwać przyjścia Pana.

Nie odkładajmy spowiedzi na dni ostatnie Adwentu. Zachęcamy do podejmowania postanowień
adwentowych,  nie tylko o rzuceniu palenia w zbliżaniu się do Pana Boga.  Możemy także
włączyć się we wsparcie poprzez zakup świec Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom. Ta świeca
już na stałe wpisała się w tradycję przeżywania Świąt Narodzenia Pańskiego.

W czwartek, 4 grudnia, przypada liturgiczne wspomnienie Świętej Barbary, patronki górników.
Jest to także Dzień Modlitw w Intencji Bezrobotnych. Tego dnia będziemy polecać wszystkich
zmagających się z brakiem pracy i wypraszać im Bożą opiekę.

W  sobotę,  6  grudnia,  przypada  liturgiczne  wspomnienie  Świętego  Mikołaja  Biskupa.
Tradycyjnie obdarujemy prezentami dzieci i bliskich. Niech liturgiczne wspomnienie Świętego
Mikołaja będzie dla nas także do szerokiego otwarcia oczu na drugiego człowieka. Niech
oprócz wielu podarunków nie zabraknie także daru naszej modlitwy przez wstawiennictwo
tego wspaniałego Świętego.

W  tym  tygodniu  przypada  także  pierwszy  czwartek,  pierwszy  piątek  i  pierwsza  sobota
miesiąca. Nabożeństwa o stałej porze.



Ta przyszła niedziela, 7 grudnia, w Kościele będzie obchodzona jako Dzień Modlitwy i Pomocy
Materialnej  Kościołowi  na  Wschodzie.  Do  puszek  złożymy  ofiary  na  Fundusz  Pomocy
Kościołowi na Wschodzie.

Po mszy św. o godz. 8.00 zostały poświęcone opłatki… Prosimy jak co roku wolontariuszy o
pomoc w dostarczeniu ich do naszych rodzin. Dziękuję serdecznie z góry za tę wielkoduszną
pomoc…


